Главе администрации
МО г. Медногорск

А.В. Дручинину
От  (Ф.И.О. гражданина полностью)

________________________________

________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу Вас выплатить мне единовременное пособие при всех формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан Российской Федерации, в связи с устройством в мою семью:
· усыновлением (удочерением),

· установлением опеки (попечительства),

· передаче на воспитание  в приёмную семью
в соответствии с _______________________________________________________

                              (название документа, номер, дата, наименование органа его издавшего)

____________________________________________________________________________________
несовершеннолетнего (ней)________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка, полная дата рождения)
____________________________________________________________________________________

      Денежные средства прошу перечислить на мой лицевой счёт № ______________

________________________________________________________________________

                                             (20-22 знака)
      Реквизиты банка:

- наименование

- ИНН банка

- расчётный счёт банка

- корреспондентский счёт банка

- БИК

-КПП

__________________________                                         _________________________

                (дата)                                                                                                      (подпись)